МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

11.08.2022г. № 4 7

г. Чита

«О внесении изменений в график вступительных испытаний при
поступлении в ординатуру»

В связи с техническими неполадками сервисов amt.rosminzdrav.ru и

rvs.rosminzdrav.ru / rts.rosminzdrav.ru от 10 августа 2022г. и невозможностью

записи абитуриентов на тестирование 12.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить вступительные испытания в форме тестирования 12 августа

2022г.

2. Добавить следующие даты вступительных испытаний:

- 15 августа 2022г

- 24 августа 2022г

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела ординатуры Морозову Е.И.

Ректор ФГБОУ ВО ЧГМА
Минздрава России
д.м.н., доцент Д.Н.Зайцев